
UCHWAŁA NR XXIII/172/202
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu "Klub Integracji Społecznej - drogą do integracji społeczno-
zawodowej" współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 roku Nr 84, poz. 712 ze zmianami) oraz art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 roku nr 175, poz. 1362 ze zmianami)   
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt partnerski Stowarzyszenia „Wielkopolska Inicjatywa Regionalna” 
w Poznaniu i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie pt: „Klub Integracji Społecznej – 
drogą do integracji społeczno-zawodowej” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Okres realizacji projektu zgodny z harmonogramem projektu. Nr 
wniosku: POKL.07.02.01-30-032/12. 

§ 2. Wartość projektu wynosi 1.277.950,40 zł (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złotych 40/100 groszy). 

W tym: 

- budżet Lidera projektu (Stowarzyszenia „Wielkopolska Inicjatywa Regionalna” w Poznaniu) przyznany 
w konkursie ze środków Unii Europejskiej, to: 926.880,00zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy 
osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100 groszy), 

- budżet Partnera projektu (Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie) przyznany 
w konkursie ze środków Unii Europejskiej, to: 351.070,40zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy 
siedemdziesiąt złotych 40/100 groszy). 

Projekt nie zakłada wkładu własnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/172/202

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 7 grudnia 2012 r.

Wniosek o dofinansowanie programu pt.: „Klub Integracji Społecznej – drogą do integracji społeczno-
zawodowej” napisany w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Wielkopolska Inicjatywa Regionalna” w Poznaniu 
i Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sompolnie uzyskał pozytywną ocenę Komisji Oceny 
Projektów, uzyskując łącznie 89,5 punktów na 100 możliwych. Projekt nasz o numerze POKL.07.02.01-30-
032/12 został przyjęty przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu do dofinansowania. W poszczególnych 
pozycjach oceny wniosek otrzymał następującą liczbę punktów: 

 
Osoba 
oceniająca nr 1 

Osoba 
oceniająca nr 2 

Średnia 
arytmetyczna 

Nr pytania z wniosku 

Liczba punktów Liczba punktów Liczba punktów 
3.1 i 3.4 21,00 21,00 21,00 

3.2 13,00 13,00 13,00 
3.3 16,00 16,00 16,00 
3.5 10,00 7,00 8,50 

3.6 i 3.6 12,00 12,00 12,00 
IV 9,00 9,00 9,00 

Punkty za kryteria 
strategiczne 

10,00 10,00 10,00 

Suma uzyskanych 
punktów 

91,00 88,00 89,50 

Wartość projektu wynosi 1.277.950,40 zł (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt złoty 40/100). W tym budżet Lidera projektu, tj. Stowarzyszenia ”Wielkopolska 
Inicjatywa Regionalna” to: 926.880,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt złoty 00/100) a budżet Partnera tj. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie 
to: 351.070,40 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden złoty 40/100). Projekt nie zakłada wkładu własnego. Okres 
realizacji projektu zgodny z harmonogramem projektu zakłada funkcjonowanie KIS do 2015 roku. Po tym 
okresie nie ma obowiązku prowadzenia i finansowania Klubu Integracji Społecznej. Główne założenia 
projektu: 

Projekt zakłada utworzenie Klubu Integracji Społecznej (KIS) w gminie Sompolno, gdzie nie istnieje 
w żadnej formie KIS, a istnieje realne zapotrzebowanie na jego funkcjonowanie. Klub Integracji Społecznej nie 
funkcjonuje w żadnej z gmin powiatu konińskiego. Jest pierwszą tego typu inicjatywą. Klub Integracji 
Społecznej powstanie jako komórka wydzielona przy Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Sompolnie w celu kompleksowego i nowatorskiego podejścia do problemu ubóstwa wśród ludzi młodych. 
Mianowicie organizacja wsparcia w ramach projektu oparta zostanie na metodach streetworkingu – 
nowatorskiej formie pracy socjalnej zogniskowanej na kliencie – członkach Klubu Integracji Społecznej. Kadra 
projektu (w tym animator lokalny) działać będzie w środowisku lokalnym beneficjentów, aby 
zmaksymalizować efekty oddziaływania projektu. 

Klub Integracji Społecznej pozwoli samoorganizować się odbiorcom projektu, podejmować inicjatywy, 
w tym zmierzające do tworzenia własnych miejsc pracy. Klub może być też miejscem nieformalnych spotkań 
i realizacji zainteresowań uczestników. Klub Integracji Społecznej będzie miejscem otwartym na potrzeby 
lokalnego środowiska. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




